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Ceniony w branży, wszechstronny islandzki kompozytor, uhonorowany licznymi nagrodami Amerykańskiego
Stowarzyszenia Kompozytorów, Autorów i Wydawców (ASCAP) - Atli Örvarsson - to kolejny gość
Międzynarodowej Gali Seriali. Podczas koncertu zaprezentuje suitę z ośmiokrotnie nominowanej do cenionej
nagrody People's Choice telewizyjnej produkcji Chicago Fire.

Chicago Fire to elektryzujący amerykański serial akcji pokazujący codzienną walkę i zmaganie się z
żywiołem członków Oddziału Ratunkowego i sanitariuszy z Chicago Firehouse 51. Żadna praca nie jest
bardziej niebezpieczna, stresująca czy ekscytująca niż praca strażaków. W główne role wcielają
się Jesse Spencer i Taylor Kinney. W polskiej telewizji serial obejrzało ponad 1,17 milionów widzów, a
do obsady popularnej produkcji już niebawem dołączy polska aktorka - Izabella Miko.

– Od dnia premiery z tygodnia na tydzień produkcja stawała się coraz lepsza, a serial wykreował swój
własny, wyjątkowy klimat – recenzuje New York Magazine. Natomiast New York Post uważa, że Wolf
wyprodukował telewizyjny serial, dokładnie taki, jaki ludzie chcą oglądać.

Atli Örvarsson jest wszechstronnym islandzkim kompozytorem. Pochodzi z małego miasta Akureyri.
Pisze muzykę zarówno do historycznych epopei, seriali telewizyjnych, jak i historii science-fiction.
Napisał i orkiestrował utwory do największych produkcji Hollywood (wliczając w to Piratów z
Karaibów), a także do niezwykle popularnych seriali NBC takich jak Chicago Fire i Chicago PD. Jest
autorem ścieżek dźwiękowych do rozmaitych filmów, poczynając od Aniołów i Demonów, a kończąc
na Holiday. Jako kompozytor udowodnił swoją wszechstronność muzyką do Dziewiątego legionu, 8
części prawdy, Babylonu A.D., Złodziejskiego kodeksu, Czwartego stopnia, Polowania na czarownice.

Fani Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie podczas gali będą mieli okazję usłyszeć najpiękniejsze
suity filmowe z najgorętszych seriali ostatnich lat. Obok ogłoszonych już produkcji: Gra o tron, Rodzina
Borgiów, House of Cards, The Dovekeepers, Wikingowie, Misja Afganistan, Czas
Honoru oraz Wataha dołącza serial Chicago Fire i  Atli Örvarsson. 


